COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas
atribuições e nos termos do Anexo I da Política de Alçadas, resolve autorizar a abertura de processo objetivando a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de apoio administrativo, com o custo total de R$ 2.995.686,51 (dois milhões,
novecentos e noventa e cinco mil, seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta e um centavos) pelo período de 12 (doze) meses,
conforme documentos anexos. Item 4) A Sra. Bruna apresentou, por intermédio da POC nº 20/2024/Gepog, o acompanhamento dos
indicadores de remuneração variável, atualizados até 30 de junho de 2024.